
TUKUMA  NOVADA  DOME 

SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 11. jūlijā         SOK/23/6 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk 

– Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 11. jūlijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā  4, Tukumā. 

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Vladislavs 

Krūmiņš, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris Kalnozols. 

- laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte, 

- Lapmežciema pagasta pārvaldes saimniecības vadītājs Gints Strupis, 

- Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Andris Lazarevs, Janeks Bahs, Māris Kalniņš. 

Rolands Melderis, Armands Jēgers. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju pie ēkas Celtnieku ielā 10, Tukumā, Tukuma novadā. 

2. Par satiksmes organizāciju Siltuma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

3. Par SIA “Autostāvvietas24” iesniegumiem. 

4. Par satiksmes organizāciju Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

5. Par satiksmes organizāciju kāpu zonas posmā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

1. § 

Par satiksmes organizāciju pie ēkas Celtnieku ielā 10,  

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Vladislavs Krūmiņš, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/1-11.18/23/4887 no 

daudzdzīvokļu mājas Celtnieku ielā 10 iedzīvotājiem ar lūgumu atļaut pie iebrauktuves mājas 

stāvlaukumā uzstādīt ceļa zīmi Nr. 537 “Stāvvieta”, ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas 

Celtnieku ielā 10 dzīvokļu īpašnieku atļaujām”.  

Vladislavs Krūmiņš norāda, ka autostāvvietas ir abās mājas pusēs. 

Sanita Limanska informē, ka komisijai nav tiesību noraidīt iesniegumu, mājas iedzīvotāji 

ir nobalsojuši un atbalsta zīmju izvietošanu vienbalsīgi. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par ceļa zīmes ar papildzīmi izvietošanu 

Celtnieku ielas 10 pagalmā. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Vladislavs 

Krūmiņš, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris Kalnozols), pret – 

nav, atturas – 1 (Juris Vitauskis), 

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu pie iebrauktuves mājas Celtnieku ielā 10, Tukumā, 

Tukuma novadā, stāvvietā uzstādīt ceļa zīmi Nr. 537 “Stāvvieta”, ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar 

mājas pārvaldnieka atļaujām Celtnieku ielas 10 dzīvokļu īpašniekiem”, 

2. atļaut Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami”, reģistrācijas Nr. 40003397810, 

juridiskā adrese Kurzemes iela 9, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, uzstādīt ceļa zīmes 

Nr. 537 “Stāvvieta”, ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas pārvaldnieka atļaujām Celtnieku ielas 

10 dzīvokļu īpašniekiem”, saskaņā ar Iesniegumam pievienoto ceļa zīmes izvietojuma shēmu. 

2. § 

Par satiksmes organizāciju Siltuma ielā 1, Tukumā, 

 Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/1-11.18/23/5157 no SIA 

“Sunarc Projects” un AS “Ramirent Baltic”, kurā lūdz saskaņot divu satiksmes ceļa zīmju 

“Braukt aizliegts” ar papildus plāksni “Izņemot Ramirent Klientiem” izvietošanu Siltuma iela 1, 

Tukumā. 

Armandas Hohfelds informē, ka saņemts saskaņojums ar zemes īpašnieku. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma norādīto zīmju 

uzstādīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, 

Vladislavs Krūmiņš, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris 

Kalnozols), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja 2023. gada 19. jūnija iesniegumu, 



3 
 

2. atļaut Iesniedzējam par saviem līdzekļiem uzstādīt divas satiksmes ceļa zīmes Nr. 302 

“Braukt aizliegts” ar papilzīmi Nr. 849 “Izņemot Ramirent Klientiem” izvietošanu Siltuma iela 

1, Tukumā, Tukuma novadā.  

3. § 

Par SIA “Autostāvvietas24” iesniegumiem 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemti iesniegumi Nr. TND/1-11.18/23/4999, Nr. TND/1-

11.18/23/5000, Nr. TND/1-11.18/23/5001 no SIA “Autostāvvieta24”, kurā lūdz uzstādīt zīmes 

vairākās autostāvvietās dažādos pagastos, ar norādi “Maksas stāvvieta” sakarā ar to, ka veikala 

“Citro” teritorijā novieto automašīnas ilgstošai stāvēšanai. 

Sanita Limanska informē, ka no visiem zemes īpašniekiem ir saņemta piekrišana zīmju 

uzstādīšanai. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesniegumā noraidīto zīmju 

uzstādīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Juris Vitauskis, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, 

Vladislavs Krūmiņš, Armands Hohfelds, Rolands Melderis, Armands Jēgers, Aldis Siliņš, Janeks 

Bahs, Māris Kalniņš), pret – nav, atturas – 1 (Guntis Zariņš), 

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja 2023. gada 14. jūnija iesniegumu (Nr. 4999), 

2. apmierināt Iesniedzēja 2023. gada 14. jūnija iesniegumu (Nr. 5000),  

3. apmierināt Iesniedzēju 2023. gada 14. jūnija iesniegumu (Nr. 5001),  

4. atļaut Iesniedzējam par saviem līdzekļiem uzstādīt divas ceļa zīmes Nr. 539 “Maksas 

stāvvieta” un papildzīmi Nr. 849 “Pārējā papildinformācija – PRIVĀTĪPAŠUMS Lietošanas 

noteikumi” nekustamā īpašumā: 

4.1. Selgas ielā 1A, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā (kadastra 

Nr. 9066 001 0218), saskaņā ar 1. pielikumā pievienoto shēmu; 

4.2. Jūras ielā 81, Engurē, Engures pagastā, Tukuma novadā (kadastra Nr. 9050 505 0001), 

saskaņā ar 2. pielikumā pievienoto shēmu; 

4.3. Talsu šosejā 8 km, Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā, saskaņā ar 

3. pielikumā pievienoto shēmu. 

4. § 

Par satiksmes organizāciju Lapmežciema pagastā,  

Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Gints Strupis, Sanita Limanska, Juris 

Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/4-13/23/4851, Nr. TND/1-

11.18/23/4844  no Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītājas Lauras Šmites, kurā lūdz izskatīt 

un saskaņot priekšlikumus satiksmes organizācijai Lapmežciema pagastā.  

1. Gints Strupis informē par iedzīvotāju neapmierinātību vasaras sezonā novietoto 

automašīnu dēļ Zvejnieku ielas malā. Ierosina apzīmēt ielas malu ar nepārtrauktu dzeltenu līniju. 



4 
 

Armands Hohfelds norāda, ka ir apsekojis Zvejnieku ielu un tur ir izvietota ceļa zīme 

“Braukt aizliegts”, papildus apzīmējumi nav nepieciešami, iela ir šaura. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma Nr. TND/4-13/23/4851 

noraidīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Vladislavs 

Krūmiņš, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris Kalnozols, Juris 

Vitauskis), pret – nav, atturas – nav, 

2. Gints Strupis informē par nepieciešamību ierobežot ātrumu Bākas ielā, mainot 

maksimālo braukšanas ātrumu no 50 km/h uz 30 km/h. Lūdz Bākas un Ezera ielā izvietot 

ātrumvaļņus. 

Komisijas locekļi pauž atbalstu ātrumvaļņu izvietošanai un braukšanas ātruma 

samazināšanai. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par atbalstu iesniegumam Nr. TND/1-

11.18/23/4844. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (Leonarda Koršunova, Vladislavs Krūmiņš, Armands 

Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris Kalnozols, Juris Vitauskis), pret – nav, 

atturas – 1 (Sanita Limanska), 

Komisija nolemj:  

1. Noraidīt Iesniedzēja 2023. gada 8. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. 4851) daļā par ceļa 

apzīmējuma Nr. 943 (nepārtraukta dzeltena līnija) uzklāšanu Zvejnieku ielas galā, Ragaciemā 

pie pludmales un Vēju gatves posmā, saskaņā ar iesniegumam pievienoto 1. pielikumā 

shematisko zīmējumu.  

2. Apmierināt Iesniedzēja 2023. gada 8. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. 4844).  

3. Uzdot Lapmežciema pagasta pārvaldei: 

3.1. uzstādīt par saviem līdzekļiem divus ātrumvaļņus Bākas ielā, Ragaciemā, 

Lapmežciema pagastā, un Ezera ielā, Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā; 

3.2. uzstādīt par saviem līdzekļiem Bākas ielā, Ragaciemā, Lapmežciema pagastā, 

aizlieguma ceļa zīmes Nr. 323 “Maksimālā ātruma ierobežojums 30 km/h” un ceļa 

zīmes Nr. 324 “Maksimālā ātruma ierobežojums beidzas 30 km/h”; 

3.3. uzstādīt par saviem līdzekļiem ceļa zīmes “Ātrumvalnis” pirms pirmā ātrumvaļņa 

abos braukšanas virzienos un ja attālums starp ātrumvaļņiem ir lielāks par 75 m, zīmi 

uzstādīt atkārtoti pirms katra ātrumvaļņa, Bākas ielā, Ragaciemā, Lapmežciema 

pagastā, un Ezera ielā, Lapmežciemā, Lapmežciema pagastā. 

4. Informēt Lapmežciema pagasta pārvaldi, ka: 

4.1. ātrumvaļņus apzīmē ar signālstabiņiem ar 917. un 918. vertikālo apzīmējumu;  

4.2. horizontālo apzīmējumu Nr. 933, saliekamajiem ātrumvaļņiem atļauts nelietot, ja 

ātrumvaļņa apzīmējums ir ar savstarpēji kontrastējošām krāsām (melna, balta, 

dzeltena, sarkana). 

5. § 

Par satiksmes organizāciju kāpu zonas posmā,  

Lapmežciema pagastā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts iesniegums Nr. TND/4-13/23/4852 no Lapmežciema 

pagasta pārvaldes vadītājas Lauras Šmites, kurā lūdz izskatīt un pieņemt lēmumu par satiksmes 

organizācijas ierobežošanu kāpu zonās Lapmežciema pagastā.  



5 
 

Armands Hohfelds informē, ka netiek ievērotas ceļa zīmes un iedzīvotāji novieto 

automašīnas kāpu zonā privātīpašumā. 

Andris Kalnozols norāda, ka zīme “Braukt aizliegts” ir uzstādīta un nav nepieciešams to 

darīt atkārtoti. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesnieguma noraidīšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Vladislavs 

Krūmiņš, Armands Hohfelds, Guntis Zariņš, Aldis Siliņš, Egīls Dude, Andris Kalnozols, Juris 

Vitauskis), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

- noraidīt Lapmežciema pagasta pārvaldes vadītājas Lauras Šmites 2023. gada 8. jūnija 

iesniegumu (reģ. Nr. 4852), kurā Iesniedzējs lūdz izskatīt un saskaņot sekojošus satiksmes 

organizācijas priekšlikumus Lapmežciema pagastā, atbilstoši pievienotām kartes shēmām. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.50. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists    (personiskais paraksts)  E. Jermaļonoka 

 


